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Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 
комитетінің Ақтөбе мемлекеттік мүлік және жекешелендіру департаментінің 

2023 жылы атқарған жұмыстары және 2024 жылға арналған міндеттері 
Ақтөбе мемлекеттік мүлік және жекешелендіру департаменті (бұдан әрі — Департамент) өз құзыреті шегінде Ақтөбе облысының аумағында республикалық мемлекеттік 

мүлікті басқару, мемлекеттің республикалық мүлікке құқықтарын іске асыру саласында басшылықты жүзеге асыратын мемлекеттік орган болып табылады. 

Өз құзыреті шегінде 2023 жылы келесідей жұмы-
стар атқарылды:

Республикалық меншіктегі 485,42  шар-
шы метр үй-жайларды мүліктік жалға беру  
бойынша 11 жалдау шарты жасалды, 22 жалда-
у шартының мерзімі аяқталды, 1 900 шаршы метр 
үй-жайларды республикалық мемлекеттік заңды 
тұлғаларға беру бойынша 11 өтеусіз пайдалану 
шарты жасалды. Мүлікті жалға беруден республи-
калық бюджетке 15 393,6 мың теңге қаражат түсті.

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлі-
гінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру коми-
теті бекіткен 2023 жылға арналған республикалық 
меншік объектілерін сауда-саттыққа қою кестесінің 
жоспарына сәйкес жекешелендіруге жататын 46 
объект (жылжымайтын мүлік, көлік құралдары және 
тағы басқа) сауда-саттыққа қойылып, 601 103 клас-
сификациясы бойынша республикалық бюджетке 
55 098 515 мың теңге түсті.

Атап өтетін жай, 2013 жылдан бастап департа-
мент республикалық меншікті жекешелендіру бой-
ынша сауда-саттықты электронды түрде, яғни www.
gosreestr.kz мемлекеттік мүлік тізілімінің веб-порта-
лында өткізеді, бұл сауда-саттық қорытындылары 
тікелей жарияланғанға дейін оған қатысудың құпи-
ялылығы сақталатын кез келген аукционның негізгі 
қағидаты болып табылады. Бұл қағида қатысушы-
лар арасындағы сөз байласу, сатушы тарапынан 
болуы мүмкін әкімшілік қысым түріндегі түрлі заң-
сыз әрекеттердің алдын алады. 

Есепті кезеңде мемлекеттік мүлікті мемлекеттік 
заңды тұлғалардың теңгерімдерінен теңгерімдері-
не беру бойынша 66 қабылдау-тапсыру актілері де-
партаментпен бекітілді.  

ҚР Үкіметінің 28.09.2011 жылғы №1103 қаулы-
сымен бекітілген Сыйға тарту шарты бойынша мем-
лекеттің мүлік құқығына ие болу қағидаларына сәй-
кес 4 сыйға тарту шарты жасалды. 

Сонымен бірге департамент жекелеген негіздер 
бойынша республикалық меншікке айналдырылған 
(түскен) мүлікті есепке алу, сақтау, бағалау және 

одан әрі пайдалану жөніндегі жұмысты ұйымдасты-
рады.

Жекелеген негіздер бойынша республикалық мен-
шікке айналдырылған (түскен) мүлікті, соның ішінде 
тәркіленген мүлікті сату бойынша да сауда-саттықтар 
электронды түрде, яғни www.gosreestr.kz мемлекеттік 
мүлік тізілімінің веб-порталында өткізіледі. 

Электронды сауда-саттықты өткізу процесінде са-
уда-саттық нәтижелеріне әсер етуі мүмкін адами фак-
торлар толығымен алынып тасталды, веб-порталды 
пайдалану олардың орналасқан жеріне қарамастан, 
сауда-саттыққа қатысушылар санын арттырды.

2023 жылы департаментпен жекелеген негіздер 
бойынша мемлекет пайдасына 42 308,96 ед. мүлік қа-
былданды, олар: 

Тұрмыстық химия және косметикалық заттар – 
2386 бірлік;

Ас құралдары – 576 бірлік;
Машина және құрылғы (Тайфун құрылғысы) – 1 

бірлік;
Жиһаз – 38 бірлік;
Жылжымайтын мүлік – 1 бірлік;
Мұнай және мұнай өнімдері – 1841,96 бірлік;
Киім және аяқкиім – 54 бірлік;
Тұтыну тауарлары – 37388 бірлік;
Көлік – 23 бірлік.)
2023 жылы веб-портал арқылы жалпы сомасы 

157 555 580,00 мың теңгеге 2800,433 бірлік. мүлік (со-
ның ішінде 2022 жылдан ауысқанын қосқанда) сатыл-
ды және сомасы 170 424 311,00 мың теңге құрайтын 
538,527 білік мүлік соның ішінде (1. Электроника – 3 
шт; 2. Көлік  – 6 ед; 3. Мұнай  және мұнай өнімдері – 
528,527 бірлік; 4. Көлік – 1 бірлік;) мемлекеттік заңды 
тұлғалардың теңгеріміне берілді.

Осылайша 2023 жылы жекелеген негіздер бой-
ынша мемлекет кірісіне айналдырылған мүлікті са-
тудан түскен түсімдер сомасы 327 979 891 теңгені ( 
157 555 580,00 теңге аукцион арқылы мүлікті өткізу 
сомасы, 170 424 311,00 теңге өтеусіз берілген мүлік 
сомасы) құрады.

Бұдан басқа департамент 2023 жылы «Бірыңғай 
баланс ұстаушы» жобасы шеңберінде Қазақстан Ре-
спубликасы Қаржы министрлігінің ведомствалары-
ның Ақтөбе облысындағы аумақтық бөлімшелерінің 
ғимараттары мен көлік құралдарын күтіп ұстау жә-
не техникалық қызмет көрсету арқылы үздіксіз жұ-
мысын қамтамасыз етті. Жалпы сомасы 220 186,09 
мың теңгеге құрайтын 158 тауарларды, жұмыстарды 
және қызметтерді мемлекеттік сатып алу шарттары 
жасалды. 

Сонымен қатар бәсекелестік ортаға:
- 7 ғимаратты күтіп ұстау бойынша қызметтер; 
- 6 үй-жайды және аулаларды жинау бойынша; 
- 6 ғимаратты күзету бойынша;
-12 ауданның қазынашылық және мемлекеттік 

кірістер басқармаларына  көліктік қызметтер берілді. 
Мемлекеттік сатып алулардан үнемделген қара-

жат есебінен келесідей тауарлар, жұмыстар қызмет-
тер сатып алынды:

Ақтөбе облысы Қобда ауданы Қобда ауылы, 
Астана көшесі, 31-үй мекенжайындағы аудандық қа-
зынашылық басқармасы орналасқан әкімішілік ғима-
ратқа газ қазандығы;

Ақтөбе мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 
департаменті орналасқан әкімішілік ғимараттың бас-
палдақ алаңына арналған металл қоршау;

 Ақтөбе мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 
департаменті орналасқан әкімішілік ғимараттың су 
құбырларына жөндеу жұмыстары;

Қарғалы аудандық қазынашылық басқармасы-
ның әкімішілік ғимаратына әуе электр желісін тарту 
жұмыстары және тағы басқа.

  2023 жылы ғимараттардың ағымдағы жөндеуіне 
қаржы бөлінбеді. 

2024 жылы Хромтау ауданында орналасқан  
1 әкімішілік ғимаратты ағымдағы жөндеу жоспарла-
нып отыр.

 Г.ЕЛЕКЕЕВ,
Ақтөбе мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру департаментінің
басшысы. 

Құттықтаймыз!

Мәртөк ауданының тұрғындары
Бекберген-Марал!

Әжемнің тәрбиесін көрген келін-баласы Бек-
берген-Марал 30 сәуірде 55 жасқа толады. Көгіл-
дір көктемге ұласып келген мерейтойыңда өмірің 
көктем гүліндей жайнай берсін. 

Жан серігің Маралмен бірге балаларың мен не-
мерелеріңнің қызығына бөленіп, татулық таңын 
атыра беріңдер.

Ақ жүзді, абыройлы болыңдар,
Қосақтарыңмен қоса ағарыңдар.
Жұптарың жазылмасын, 
Жүрген жерлерің мерекелі болсын, 
Отбасы, ошақ қасы, берекелі болсын!

Ізгі тілекпен: әкең Мыңбай,  
апаларың Алтынтаң, Айман-Ерғазы,  

Венера-Ерік, Назен-Қанат, Нұрлыгүл-Абай,  
Бекнұр, Альмира, Айгерім-Арман,  

балаң Ақерке, Меруерт, немерең Аяулым, 
Сардар, Алуа және жиендерің.

«АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ  
ТАБИҒИ РЕСУРСТАР ЖӘНЕ  
ТАБИҒАТТЫ ПАЙДАЛАНУДЫ  
РЕТТЕУ БАСҚАРМАСЫ» ММ

ҚР Экологиялық кодексінің 58-бабының 2-тармағының 
және 73-бабының 1-тармағының талаптарына сәйкес 

2024 жылғы 6 мамырдан бастап 20 жұмыс күні ішінде 
бірыңғай экологиялық порталда (Ecoportal.kz) «Орман 

қоры жерлерінің жекелеген учаскелерін елді мекендердің 
(қалалардың, кенттер мен ауылдық елді мекендердің) 
санатындағы жерлерге ауыстыру туралы» ҚР Үкіметі 

қаулысының жобасы бойынша жария талқылау нысанында 
қоғамдық тыңдаулар өткізетіндігін хабарлайды («Ақтөбе 

облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды 
реттеу басқармасы» мемлекеттік мекемесі «Ақтөбе орман 
және жануарлар дүниесін қорғау мекемесі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің орман қоры жерлері санатынан 
жалпы алаңы 180,1 гектар жер учаскелерiн орман қоры 

жерлері санатынан елді мекендердің (қалалардың, кенттер 
мен ауылдық елді мекендердің) жері санатына ауыстыру).

Құжаттама пакетімен Бірыңғай экологиялық порталында, 
сондай-ақ https://www.gov.kz/memleket/entities/ 

aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайтында танысуға болады.

Хабарландыру
«Жанармай құю станциясының құрылысы орналасқан жері: 
Ақтөбе облысы Ақтөбе қаласы Алматы ауданы, 41 жол айрығы, 

№115 учаске» жобасы бойынша 4.05.2024 ж. бастап 14.05.2024 ж. 
дейін көпшілікпен талқылау түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізіледі. 
Жобалық құжаттармен танысу, ескертулер мен ұсыныстар беру 
үшін Бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz/ «Жария-
ланған қоғамдық талқылаулар» бөлімінде болады. 

Жобаға тапсырыс беруші — «Науалы 2007» ЖШС. 
Жергілікті атқарушы орган — «Ақтөбе облысы табиғи  

ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, 
тел.: 50-09-30.

Ақтөбе қаласы әкімдігіның 
ҚАУЛЫСЫ

19.04.2024 ж.                  №2086                                                                                      

«ЭНЕРГИЯКОМПЛЕКТ» ЖАУАПКЕРШІЛІГІ  
ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІНІҢ ЖЕКЕ МЕНШІК 

ҚҰҚЫҒЫНА БЕРІЛГЕН ЖЕР УЧАСКЕСІН МЕМЛЕКЕТ 
МҰҚТАЖЫ ҮШІН МӘЖБҮРЛЕП ИЕЛІКТЕН  

ШЫҒАРУДЫ БАСТАУ ТУРАЛЫ
Қазақстан Республикасының Жер Кодексінің 18, 84, 85, 88-бапта-

рына, Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 1 наурыздағы №413 
«Мемлекеттік мүлік туралы» Заңының  6-бөліміне, Қазақстан Респу-
бликасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік  
басқару  және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 31, 37- баптарына 
сәйкес «Ақтөбе облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жол-
дары басқармасы» ММ-нің хаты негізінде қала әкiмдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДI:

«Энергиякомплект» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Ақтө-
бе қаласы Астана ауданы, Сәңкібай батыр даңғылы, №70 «А» учаске 
мекенжайындағы көлемі 2495 шаршы метр жақын жатқан аумақты 
көріктендіру үшін жекеменшік құқығындағы жер учаскесін (кадастрлық 
нөмірі: 02-036-155-5383) мемлекет мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен 
шығару басталсын.

Жоғарыда көрсетілген жер учаскесін мемлекет мұқтажы үшін Ғ.Жұ-
банова көшесіндегі автомобиль жолын қайта жаңартуына байланысты 
мәжбүрлеп иеліктен шығару мерзімі — 2024 жылғы тамыз.                       

Келісім рәсімдерін жүргізу «Ақтөбе қаласының жер қатынастары 
бөлімі» ММ  жүктелсін.

 Жолығу мекенжайы: «Ақтөбе қалалық жер қатынастары бөлімі» 
ММ Ақтөбе қаласы, Алтынсарин көшесі, 2, 48-кабинет.

«Ақтөбе қаласының экономика және қаржы бөлімі» ММ                 мем-
лекет мұқтажы үшін алып қоюға байланысты жоғарыда көрсетілген 
жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен шығаруға бюджеттен қаржы қара-
стырсын.  

«Ақтөбе қаласының жер қатынастары бөлімі» ММ заңмен белгілен-
ген тәртіпте осы қаулыдан туындайтын тиісті шаралар қабылдасын, 
соның ішінде қаулы қабылданған сәттен бастап үш жұмыс күні ішінде 
осы қаулыны бұқаралық ақпарат құрылдарында жарияласын.

Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе қаласы әкімінің орын-
басары С.А.Аманчинге жүктелсін.

Ақтөбе қаласының әкімі А.БЕКЕТ.

 «Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты пайдалануды 

реттеу басқармасы» ММ 
ҚР ЭГжТРМ Экологиялық реттеу және бақылау комитетіне 

бастамашы — «Казахойл Актобе» ЖШС жоспарланып отырған 
қызмет туралы өтініш келіп түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет — Әзірлеу жобасына толықтыру ге-
ологиялық құрылымы мен өнімді горизонттардың сипаттамаларын 
нақтылай отырып, 2020 жылы мұнай қорларын және 2022 жылы 
еріген газды қайта есептеу жөніндегі есеп негізінде жасалды.

Өтінішпен сайттарда танысуға болады: https://ecoportal.kz/ жа-
рия талқылаулар айдарында, https://www.gov.kz/memleket/entities/
aktobe-zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru («қоғамдық талқы-
лау» бөлімі).

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қаты-
сты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер 
мен ұсыныстарды қабылдауды ҚР ЭГжТРМ Экологиялық реттеу 
және бақылау комитеті электронды мекенжайда жүзеге асырады: 
kerk@ecogeo.gov.kz немесе 010000, Астана қ., Мәңгілік Ел көшесі, 
8, Министрліктер үйі, 14-кіреберіс. 

Байланыс деректері: 8(7172)74-08-33. 
Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі:  

24.04.2024 ж. - 24.05.2024 ж.

«Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты пайдалануды  

реттеу басқармасы» ММ 
ҚР ЭГжТРМ Экологиялық реттеу және бақылау комитетіне 

бастамашы – «Ж.Е.С.» ЖШС жоспарланып отырған 
қызмет туралы өтініш келіп түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет – Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданы 
Қандыағаш қ. а., Қандыағаш қ. аумағында жоспарлануда, «Қауіпті 
қалдықтарды кәдеге жарату полигоны».

Өтінішпен сайттарда танысуға болады: https://ecoportal.kz/ жа-
рия талқылаулар айдарында, https://www.gov.kz/memleket/entities/
aktobe-zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru («қоғамдық талқы-
лау» бөлімі).

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қаты-
сты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер 
мен ұсыныстарды қабылдауды ҚР ЭГжТРМ Экологиялық реттеу 
және бақылау комитеті электронды мекенжайда жүзеге асырады: 
kerk@ecogeo.gov.kz немесе 010000, Астана қ., Мәңгілік Ел көшесі, 
8, Министрліктер үйі, 14-кіреберіс. 

Байланыс деректері: 8(7172)74-08-33. 
Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі: 

23.04.2024 ж. - 23.05.2024 ж.

«Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты  пайдалануды   

реттеу басқармасы» ММ 
Ақтөбе облысы бойынша экология департаментіне 

бастамашы –  «АККУМ LTD KZ» ЖШС жоспарланып отырған 
қызмет туралы өтініш келіп түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: «Булашское учаскесінде көмірсутек-
терді іздеу бойынша барлау жұмыстарының жобасы» Ақтөбе облы-
сындағы Булашское учаскесінде көмірсутектерді іздеу. 

Өтінішпен сайттарда танысуға болады: https://ecoportal.kz/ жа-
рия талқылаулар айдарында, https://www.gov.kz/memleket/entities/
aktobe-zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru («қоғамдық талқы-
лау» бөлімі).

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қа-
тысты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескер-
тулер мен ұсыныстарды қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша  
экология департаменті электронды мекенжайда жүзеге асырады: 
aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz.

Байланыс ақпараты: Ақтөбе қаласы, Сәңкібай батыр даңғылы, 
1 (кеңсе),  тел.: 8(7132)74-21-73. 

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі:  
24.04.2024 ж. – 24.05.2024 ж.

Жеке нотариус Байдрахманова Дидар Сағидуллақызы 8.01.2024 жылы дүние-
ден өткен Жаленов Мейірхан Қадырбекұлының қайтыс болғаннан кейін мұрагер-
лік ісі ашылғаны туралы хабарлайды.

Мұрагерлер 2024 жылғы 8 шілдеге дейін мына мекенжай бойынша хабарла-
суға тиіс: Ақтөбе қаласы, Тургенев көшесі, 112-офис.

Мұрагердің жеке куәлігі, туыстық қарым-қатынасын растайтын құжаттары бо-
луға тиіс.  


